

44

8

DODÁVATEL: L'udovít Bureš - ABVO Mallého 40 Skalica 909 01 Slovenská republika IČO: 17774268 DIČ: 1020293923 IČ DPH: SK 1020293923 99/02911/002 739/99 19.8.1999		FAKTÚRA číslo: 2014116	
Prevádzka: Vodoinštalatérstvo		Objednávka: Dodací list:	
ODBERATEL: JESÉŇIA SKALICA zariadenie pre seniorov Pod Hájkom 2824/36A IČO: 42292468 909 01 Skalica DIČ: 2023708940 Slovenská republika IČ DPH:		Dátum vyhotovenia: 30.12.2014 Dátum splatnosti: 13.01.2015 Dátum dodania: 30.12.2014	
Dodacia adresa: JESÉŇIA SKALICA zariadenie pre seniorov, Pod Hájkom 2824/36A, 909 01 Skalica, Slovenská republika		Číslo faktúry: VS: 2014116	
		Forma úhrady: Príkaz na úhradu	

Fakturujeme Vám:

Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
Flexi hadica 1/2"x1/2" 100cm	1	ks	2,48	2,98	20	2,48	0,50	2,98
O kružok 18x13	10	ks	0,08	0,10	20	0,83	0,17	1,00
Kónus tesnenie 40	5	ks	0,19	0,23	20	0,96	0,19	1,15
PPR hrdlo 20	2	ks	0,12	0,15	20	0,25	0,05	0,30
PPR rozoberateľný spoj 20	1	ks	2,48	2,98	20	2,48	0,50	2,98
Sprch.ružica 3-pol.	1	ks	3,25	3,90	20	3,25	0,65	3,90
Ms vsuvka 3/4"x1/2"	2	ks	1,32	1,59	20	2,65	0,53	3,18
Pozink.koleno 1/2" č.1	1	ks	0,44	0,53	20	0,44	0,09	0,53
Pozink.T kus 1/2"	1	ks	0,66	0,79	20	0,66	0,13	0,79
Kúren.šrúbenie 1/2"	1	ks	1,57	1,89	20	1,57	0,32	1,89
Tesnenie 3/4"	4	ks	0,08	0,10	20	0,33	0,07	0,40
Flexi hadica 1/2"x1/2" 120cm	1	ks	3,04	3,65	20	3,04	0,61	3,65
Ypsilon plast.3/4"x3/4"x3/4"	1	ks	1,41	1,69	20	1,41	0,28	1,69
Pozink.T kus 1/2"	1	ks	0,57	0,69	20	0,57	0,12	0,69
Pozink.koleno 1/2" č.1	2	ks	0,44	0,53	20	0,88	0,18	1,06
Ms kúren.polšrúbenie 1/2"	1	ks	1,16	1,39	20	1,16	0,23	1,39
Ms vsuvka 1/2"x3/4" reduk.	2	ks	0,83	1,00	20	1,67	0,33	2,00
Tesnenie gum.	2	ks	0,08	0,10	20	0,17	0,03	0,20
Zľava celkom	1	ks	-2,48	-2,98	20	-2,48	-0,50	-2,98

JESÉŇIA SKALICA
 Predbežná kontrola
 v zmysle ustanovení § 9 Zák. č. 502/2001 Z.z.
 Vykonaná dňa: 13.1.2015
 - 2 - podpis:

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	SDPH
20 %	22,33	4,47	26,80
10 %	0,00	0,00	0,00
0 %	0,00	0,00	0,00
Neobsahuje DPH			0,00
Súčet	22,33	4,47	26,80

Celková fakturovaná suma: EUR 26,80
 K úhrade: EUR 26,80

hospodárstvom a prevzatá
 Zapísaná v evidencii
 Vecne a číselne preskúšané, upevnené
 Výhovil: Vričanová Martina, Tel.: 0346645357, Fax: 0346645357
 Dňa 13.1.2015
 26,80

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Tovar zostáva až do úplného zaplataenia vlastníctvom predávajúceho. Ďakujeme za dodržanie termínu splatnosti. Tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Strana: 2/2

Pečiatka a podpis